De ecclesia vel cemiteriū nō cōsecrētur nisi de dotatione loci diocesano constiterit.

Item inhibemus ne aliqua ecclesia vel cemiteriuz nisi dotate de qua dotatione añ oīa nobis seu loci diocesano fidez fieri volumus amodo consecrētur.

De prochiani nō nisi a suo plebano cōmunionem recipiant.

Item statuimus vt nullus prochianus ab alio q̄ a suo vero plebano cōionē recipiat. nisi de hoc pūlegijs autēticis sit munitus. Contrariū facientes a pceptiōe corpis ch̄i abstineāt q̄sq̄ ipsi plebano satisfecerint de contemptu.

De nō fiāt impcaciones nec cātetur Media vita cōtra aliq̄s psonas.

Item phibemus ne in aliq̄ ecclesia rum nobis subiectaz impcaciones fiant et decantetur Media vita contra aliquas psonas nisi de nra licentia speciali. cū nra intersit discutere q̄ sint talia faciēda.

De matrimonijs clandestinis.

Item phibemus ne quis matrimonijs clandestinis interserit et q̄ pclamaciones fiant vbiq̄ de mrimonijs cōtrahendis Et si qui contrariuz fecerint et excōicationis finias inciderint absolutiones talū nobis seu nro officiali specialiter reseruamus.

De annus dñi de cetero in natiuitate domini obseruet et innouetur.

Item statuimus. vt ex nūc de cetero añ dñi obfuet. et in natiuitate ch̄i inouet. quolibz año put sacrosancta rhomana ecclesia id obseruat q̄ est oīm ecclesiaruz caput et mgrā. vt errores et difficultates q̄ ppter diuersitatē inceptiōis anni natiuitatis eiusdē multoties euenerūt de cetero euitentur.

De tabellionibus.

Item statuim⁹ vt tabelliones seu notarij publici quotiens alicui appellatiōi prestatiōi aut puocatiōi. aliq̄ actui in publico faciēdo inter fuerint. pvideāt sibi vt officiali nro seu iudici aut alijs coram q̄bus appellatent sub eodē contextu copiaz appellatiōis sub expēsis appellātis. q̄s appellātib⁹ seu puocantib⁹ et protestātib⁹ aliq̄ fieri volumus vt iudex deserat appellatiōi. necne deliberare valeat ne ipsis iudicibus qui limitatū terminū sup hoc a iure habent currat tempus

Item de tabellionibus

Item cū officiū tabellionat⁹ sit publicū. p cipim⁹ vt q̄libz tabellio instrumēti cōfecti per ipm infra sex dies postq̄ ex parte illi⁹ cui⁹ interest fuerit req̄sit⁹. sub expēsis ptis hoc req̄rentis q̄s p taxationē curie nre et diocesani cuiuslibet taxari volum⁹ copiā sub sigillo suo det et assignet In q̄b⁹ duob⁹ articulis si tabelliones negligētes fuerint et de hoc cōstiterit p rei euidētiā aut alio mō. ac ipsi appellātes seu protestātes hōmōi facere cōtempserint. ex tūc excōicationis sententiā incidant. cuius relaxationem nobis specialiter reseruamus.